
MATERIALE CONSUMABILE SI ACCESORII PENTRU RETEA COMINICATII CONFORM ADV1254931

I.D.: 63189740

Data publicarii 17.11.21 Coduri CPV 44111530-5 44322000-3

Pretul estimativ: 5.722,27 RON - 5.722,27 RON

Descriere: MATERIALE CONSUMABILE SI ACCESORII PENTRU RETEA COMINICATII CONFORM ADV1254931 ȘI OFERTĂ NR. 11047962 /16.11.2021 ASTFEL 1. JGHEAB MET.PERF. 200X60X0.6 (3M) (10508256) BUC 50 53.50 2675.00 2. CONECTOR 60 (10508261) BUC 200 1.60 320.00 3. TIJA FILETATA M8X2000mm EG (2M) (10508281) BUC 100 5.93 593.00 4. Canal cablu semirotond 69 x 18 mm, 2 m/buc BUC 100 17.9 1790 5. SAIBA PLATA SPECIALA M8X24X2 1306G (11146846) BUC 400 0.16 64.80 6. PIULITA HEXAGONALA 934-8 M8 1134G (11146830) BUC 500 0.11 55.00 7. PIULITA EXPANDABILA BETON M8X30 1053G (11146635) BUC 400 0.38 152.00 8 PIULITA FLANSA AUTOBLO 6923-8 M6ZA 1550G (11137455) BUC 200 0.12 24.40 9. SUR CAP BOM TORBANT 603 M6X20 ZA 1543G (11137269) BUC 200 0.24 48
